nō dei s̄ homis tm̄ genitricē. 7 hec cōdit i duabo  
naturis vnā xpi psonā. Et dicit p̄ria ad d̄riam  
sinodi ephesine scēe. q̄ fuit r̄probata. di. xvj. qm̄  
scēe. Quarta calcedonēsis quingentoz centū 7 tri-  
ginta sacerdotū. sub marceano p̄cipe dānans  
cuthicē cōstātinopolitanū abbatē. vbi dei et car-  
nis vnā naturā p̄nunciātē. scz diuiaz post r̄sur-  
rectōz. di. xvj. c. sexta. et dyoscoron et defensorē  
quōdam alexādrinū ep̄m. et nestoriū ep̄m cū re-  
liquis hereticis. de his ē ter. ad l̄ram. di. xv. c.  
canones. 7. S. hāz prior. 7 fm greg. in. c. sequenti.  
et de eisdē gelasius papa in. c. sequen. De his et  
vide ter. S. suscipimus in epla inter claras. S. d̄  
sum. trini. et si. catho.

Si de p̄prio significato importat cōditionē. nō  
tm̄ semp eā significat. An qñz facit dispositōem  
cōditionalē. qñz executōem tm̄. qñz significat  
causam incertam. quandoqz certam. quādoqz  
euentū incertum nō cōditionalē. qz nō suspen-  
dentem. quādoqz acceleratōem. et qñz nihil sig-  
ficat. Exemplū primi ibi. p̄mitto vel lego si na-  
uis ex asia venerit. vt in. l. itaqz. ff. si cer. pe. Se-  
cūdi ibi. iudex dicit do tutorē si satis dederit. qz  
sensus est. qz pure datur et immediate sit tutor. s̄  
administrare nō debet nisi prius satis dederit. vt  
l. muto. S. hanc aut. ff. de tute. vbi dicitur. hanc  
aut cōditionem si satis dederit cōditionem nō  
facere ratio est voluntas pferentis. Nam tutor  
a iudice non potest dare sub cōditione. c. act⁹  
legittimi. de re. iur. li. vj. etiam quia inuit⁹ da-  
tur tutor. ergo non stabit in voluntate sua p cō-  
ditionem. nec iudices in decernēdo solent face-  
re iudicia sua cōditionalia. Exemplum tercij.  
lego ticio si negocia mea gesserit. Et est aliud ex-  
primere causam per quā et aliud per si. Nam  
per quā exprimendo falsa causa nō viciat. s̄ per  
si viciat. l. demonstratio. ff. de cōdi. et demonstra-  
nisi aliud appareret ex voluntate disponentis.  
Etiam quandoqz si capitur p quā. vt ibi. si de-  
us est. quia hec subiecta materia et fides catho-  
lica habet. qz deus creator est omnium certitudi-  
naliter. Quarta quando ille euentus est de p̄sen-  
ti vel de p̄terito. vt ibi. promitto vel lego si  
rex est parisius vel fuit tali die. vbi euentus est  
disponētibz vl̄ disponēti incert⁹. nō tm̄ cōditō-  
nalis. quia nō suspēdit. nam actus purus statū  
valet vel non valet. vt. S. si. insti. de v. obli. et sic  
acceleratōem significat. Etia qñz nihil sigficat  
vt ibi. p̄mitto. si talis morietur. ar. l. pupill⁹. S.  
qui sub cōditione. ff. de noua. et delega. quia  
non potest significare cōditionem que est de  
euentu futuro incerto. sed quia nihil cert⁹ mor-  
te ergo materia subiecta nō patitur. dicit tamē  
bar. qz in vltimis voluntatibus opatur cōdicti-  
onem dicendo lego si beres morietur vel si sem-